
                                           神実病協発第３２号 
                                                ２０２５年３月３日  

 
会 員 各 位 

 
 

                                神奈川県看護師等養成実習病院連絡協議会 
                                    会 長   長 堀  薫 

（公益社団法人神奈川県病院協会副会長） 
 

 

２０２５年度神奈川県看護師等養成実習病院の 
実習指導者表彰候補者の推薦について（依頼） 

 

 平素より当協議会の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当協議会では日ごろより看護実習生の教育に尽力されている実習指導者

の方々の功績を讃えるため、１９９９年度より標記表彰事業を実施しております。 

 ご多用中とは存じますが、貴病院において次の要件に該当する職員がおられま

したら別紙（様式１・様式２）にて、ご推薦をいただきたくお願い申し上げます。                               

 本事業が『２０２５年度の表彰事業』であることを踏まえ、４月１日以降も、

現に実習生教育を担当される方を、候補者としてご推薦下さいますよう重ねてお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 
【連絡先】 
神奈川県看護師等養成実習病院連絡協議会 
事務局担当：此田・目黒 
電話 045（242）7221（神奈川県病院協会内） 

 


